ステンレス製
サドルバンド（10個入り）
◇SGP管にご使用の際は電蝕防止の処理対応（防蝕テープなど）が必要です。
◇固定には木ビスと木ビス用のアンカープラグ類をご使用ください。
●ステンレス製（SUS430）
●鋼管用
●ねじ穴径…4mm
品番 径称 適合管外径 Ｐ
EA440BA-13S 13A 17.3mm 38
EA440BA-16S 16A 21.7mm 47
EA440BA-20S 20A 27.2mm 52
EA440BA-25S 25A 34.0mm 59
EA440BA-32S 32A 42.7mm 73
EA440BA-40S 40A 48.6mm 75
EA440BA-50S 50A 60.5mm 89